
 1 

 
 
 

      
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 РІШЕННЯ                           

    
18 лютого 2021 року                        м. Деражня                                         № 38 
 
   Про передачу продуктів харчування 
відділу освіти, молоді та спорту  виконавчого 
органу Деражнянської міської ради 
 
   Керуючись п.п.1 п. а ч.1 ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 12 жовтня 
2010 року № 1202   «Про затвердження національних положень (стандартів) 
бухгалтерського обліку в державному секторі», з метою ефективного 
використання продуктів харчування, закуплених за бюджетні кошти,  
міськвиконком: 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Забезпечити передачу продуктів харчування до відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого органу Деражнянської міської ради, які закуповуються для 
загальноосвітніх та дошкільних  навчальних закладів.  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                           Андрій КОВПАК 

 
 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
  


